UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

         Số:

 V/v triển khai rà soát văn bản

quy phạm pháp luật theo Quyết

định số 06/QĐ-TTg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 4 năm 2022

      Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

          Thực hiện Công văn số 1354/UBND-TTHC ngày 25/3/2022 Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi và Công văn số 307/STP-XDKT&TDTHPL ngày 01/4/2022

của Sở Tư pháp về việc triển khai rà soát văn bản quy phạm pháp luật theo Quyết

định số 06/QĐ-TTg, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

 Theo chức năng và nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại Quyết định số

06/2022/QĐ-UBND ngày 28/01/2022, Ban Dân tộc tỉnh không có chức năng

tham mưu văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến định danh và xác thực điện

tử; tích hợp thông tin các giấy tờ cá nhân của công dân trên thẻ căn cước công

dân và ứng dụng VNEID.

 Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Tư pháp tổng hợp theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-04-06T17:19:16+0700

		2022-04-06T17:19:16+0700